PAGE
2

                                                                       [image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2018 № 9-п

с.Титово

О внесении изменений в постановление администрации Титовского сельского поселения от 09.08.2016 №37 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии  Титовского сельского поселения»
В   целях противодействия терроризму и экстремизму, минимизации и ликвидации последствий этих проявлений на территории Титовского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление администрации Титовского сельского поселения от 09.08.2016 №37 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии  Титовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции, согласно  приложению.

2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации Титовского сельского поселения  и  разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Титовского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
                      Глава

Титовского сельского поселения                                                       С.Г.Серебров

                                                                               Приложение
к постановлению администрации

                                                                      Титовского сельского поселения

                                                                  20.03.2018 №9-п
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Титовского сельского поселения

	Председатель комиссии
	С.Г.Серебров, глава Титовского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Н.А.Корешкова, руководитель организационно - распорядительного органа администрации сельского поселения

	Члены комиссии:
	Н.Г.Матвеева, главный специалист общего отдела администрации сельского поселения, секретарь комиссии

	А.А.Липатников, депутат комиссии по жизнеобеспечению (по согласованию)

	А.В.Титова, врач Титовской ОВП (по согласованию)

	Н.В.Ознобишина, заместитель директора МБОУ «Титовская ООШ» по УВР (по согласованию)

	А.В.Варламова, директор Титовского СДК

	Н.И.Шишин, директор АО «Титово» (по согласованию)

	К.В.Анников, участковый уполномоченный полиции (по согласованию)